令和 5年 1月 6日

こんにちは 連絡係の稲垣です。本日も新型コロナの感染者数は 5000人弱

の大きな数字。大型のお休みの後でこの傾向はしばらく続くでしょうか。決し

て望んではいませんが、とにかく周りから無くなってほしい、そう願うばかり

です。

 さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

稲垣様

新年あけましておめでとうございます。

旧年中もお世話になりっぱなしで、本当にありがとうございます。今年もどう

ぞよろしくお願い申し上げます。

新年早々ですが、コロナウイルスはお構い無しです。あちこちまた大暴れして

いるようで、稲垣さんも休まる時がないかと思いますが、看護小規模多機能こ

のはずくの職員が１名感染しました。ご報告します。協議会の皆様にお伝えく

ださい。

宜しくお願い致します。

医療法人聡仁会

介護総括 山口比草